

高新区集贤园2026年度市政基础设施维护 服务项目合同

发包方（甲方）：西安高新技术产业开发区集贤园发展中心

承包方（乙方）：西安高科集贤建设开发有限责任公司

为做好西安高新区集贤园市政基础设施日常运行及养护管理，经甲方公开招标，乙方中标。按照《中华人民共和国民法典》及西安市市政设施养护管理有关规定，现经双方协商达成如下协议：

一、承包内容

1. 服务地点：高新区集贤园内已建成并移交市政道路。

2. 服务内容：市政基础设施维护服务包括了道路、人行道、涵洞、给水管网、雨污水管网、路灯、泵站、市政基础设施相关维护事项、电工、标识标牌、交通隔离墩等集贤园区所有市政基础设施的养护、维护及管理等工作。

3. 中标报价：¥ 1037649.17 元。

二、合同期限

本合同自 2026 年 7 月 23 日起开始至 2027 年 7 月 22 日。

合同终止不影响以下事务：

1、合同终止，乙方应根据合同约定，履行的义务未履行完毕的；

2、甲方已支付相关费用，但乙方未履行相关义务的或未履行完毕的或服务达不到要求的；

3、乙方应履行的保修责任的。

三、材料质量要求

所有材料、设备、成品半成品必须均满足国家相关标准，进场查验合格后方可使用。

(一) 总体要求

(1) 乙方按照《高新区市政设施养护范围》清单、《高新区市政基础设施部管辖边界及数量统计》及内容进行自行勘察，7日内完成交接工作。

(2) 乙方需配备足额的巡查队伍，实行 365 天*24 小时巡查制度，巡查内容为辖区所管辖范围内道路、人行道、排水、照明等各类市政基础设施，建立健全日常养护巡查制度、管理制度、应急处理制度及自查自检制度，并做好养护计划。在巡查过程中要完成发现的力所能及的防撞桶、球歪斜、硬质隔离的整理、雨污水井盖、雨水箅子管理等工作。

(3) 乙方具备健全的日常养护制度、管理制度、应急处理制度及自查自检制度。

(4) 乙方需制定全年及每月巡查管理方案，实施前需报甲方审核，乙方按照审核后的方案实施工作并接受甲方的监督检查。

(5) 乙方负责养护作业现场的市政设施及人员的安全及安全教育，并与甲方签订“安全生产目标责任书”，特殊工种必须持证上岗。

(6) 乙方在养护期间内自觉接受群众及有关部门监督，接受甲方监督检查。突击性任务、重大活动组织和迎检活动须无条件配合，所产生的相关费用据实结算。

(二) 道路养护内容、要求

1. 道路管理补充标准

(1) 应急抢险类：影响车辆及行人安全的应急类市政设施，乙方及时上报甲方，并做好警示和修复。

(2) 日常维护类：不影响车辆及行人安全的市政设施，乙方定期向甲方上报维护计划，甲方审核后下发任务单。

(3) 凡在高新区集贤园内出存在破坏开挖市政设施的行为，乙方必须检查开挖证，要求恢复原状。如未检查、未督促到位，出现无证开挖破坏路面及人行道等无养护主体的情况，则由乙方进行修复，费用由乙方自行承担，乙方承担责任后，由乙方自行追偿。

(三) 排水养护内容、要求

1. 排水养护工作内容

完成集贤园区雨污水的日常巡查、雨污水混流、井盖井口、消防栓等的维护及配件更换，黑臭水体的治理、雨污水管网基础数据的普查、收水口的清理、夏季防汛、冬季应急除雪、污水泵站维护及高压预防性试验及泵站内安全工具及劳保用品、水泵保养、更换轴承、密封圈、发电机保养、高压预防性试验、格栅间、污水池垃圾淤泥清运、格栅机保养等；完成对排水用户普查、雨污水管网 GIS 平台数据库、雨水排放口远程监控系统的建设与维护等。

2. 排水养护要求

(1) 乙方做好城市排水相关设施的日常养护及各类配件的及时更换，确保排水设施正常使用。

(2) 在养护过程中，关于需要更换的井盖、井算的材质及

质量须符合相关要求，并提供质量及材质检验报告，更换后的井盖井算如在质保期内发生损坏，则由乙方无偿更换。

(3) 应急抢险类：影响车辆及行人安全的应急类市政设施，乙方及时上报甲方，并做好警示和修复。

(4) 日常管理类：不影响车辆及行人安全的市政设施乙方定期上报甲方，甲方审核后下发任务单后进行实施。

(5) 凡在集贤园区内出现存在破坏、接入市政排水设施的行为，乙方必须检查排水许可，如未检查督促到位，出现无证接入、破坏排水设施的情况，则由乙方进行修复，费用由乙方自行承担。

(6) 乙方负责做好集贤园区防汛工作。

(四) 园区照明养护内容、要求

1. 照明养护工作内容

完成集贤园区照明设施的日常巡查、灯具、电缆等的维护，电源箱变预防性试验、箱变外观及外部环境整修、防护、防火、除草、除锈、刷漆、更换外围护栏，箱变的日常维修及临时断电的应急抢修等。

2. 照明养护要求

(1) 要求乙方做好城市照明设施的日常养护，及各类零配件及时更换，确保照明设施的正常使用。

(2) 要求乙方确保城市道路照明设施完好率应达到 90%以上。城市道路照明应当根据季节和天气变化，结合道路等级、交通流量、照度水平等情况，科学确定道路照明设施的启闭时间。极端天气条件下，应及时开启照明设施。

(3) 在照明设施更换各类零部件时路灯、电器元器件及其

它附属设施维修更换应提供相应的合格证明材料。

四、考核及费用支付

(一) 考核工作

1. 日常养护工作。乙方根据甲方提供的养护范围、养护标准、养护要求制定每月的日常养护工作计划，并根据养护计划做好养护工作。

甲方根据养护要求及工作实际，制定任务单，下发乙方，乙方按照任务单按时按质完成工作任务后，甲方将对养护工作进行验收，同时核算养护经费。

2. 突发、应急性养护工作。甲方根据上级有关部门的安排下派给乙方的任务单，要求乙方按时按质完成任务，任务完成后，甲方将对养护工作进行验收，同时核算养护经费。

(二) 结算及支付

1. 付款条件：签订合同后，乙方每三个月结束后须及时向甲方报送养护资料，甲方按照验收的结果，对养护费用进行核算及审核，乙方配合做好核算及审核各项工作，具体结算金额以财政评审金额为准。甲方根据财政评审结果，予次三个月内及时全额支付上三个月的养护费用。

养护资料包括巡查表、任务委派单、验收单、影像资料、汇总表、明细等，资料必须能够说明维护地点、时间、内容、工程量等详细内容，如因佐证材料不足造成无法审核及支付的，由乙方自行承担。

2. 价款计算的依据：

(1) 本合同清单内项目的综合单价以中标的《集贤园市政养护部分工程量清单》（详见附件）里的综合单价为最高限价，

最终结算时，工程量以经双方确认的实际完成量为准，综合单价及总价须通过财政评审审定，审定金额作为最终支付依据。

(2) 本合同清单外不可预见的维护项目，参考最新的陕西省市政设施维修养护定额，最终结算时，工程量以经双方确认的实际完成量为准，综合单价及总价须通过财政评审审定，审定金额作为最终支付依据。

3. 先服务后支付，按照财政评审结果，乙方向甲方提出付款申请，并提供相应金额的、合法的、有效的正式发票。

4. 付款资料：合同、中标通知书、养护资料（任务委派单、验收单、影像资料、汇总表）、财政评审结果、付款申请、合规发票。

五、权利和义务

(一) 甲方的权利和义务：

1. 审定乙方制定的服务方案和制度，并监督实施。
2. 为乙方提供技术管理文件。
3. 可委派第三方监督机构指导核实乙方的管理措施，每日监督检查管理质量，下发整改通知单。
4. 每日巡查，对不合格问题下达整改要求，如未及时并按质量要求整改者，下发通报单并不予验收。
5. 根据养护的变化，核算乙方的养护费用。
6. 根据养护文件及任务结果，核算乙方的养护费用。
7. 按期支付养护费用给乙方。
8. 若乙方对整改通知单不予执行达到 5 次，甲方有权终止合同。
9. 有权对技术管理文件中的相关检查项目和标准根据实际

情况进行调整修改。

10. 按期将养护费用转入乙方指定公司账户：

单位全称：西安高科集贤建设开发有限责任公司

账 号：870202029009634784

开 户 行：重庆银行西安经济技术开发区支行

(二) 乙方的权利和义务：

1. 根据有关法律、法规、规章及本合同的约定，按照服务标准和内容提供养护服务，收取养护费用。

2. 制定服务计划和管理制度，负责编制工作计划以及设施设备，附属建筑物的维修养护计划。

3. 及时向甲方通报有关服务的重大事项；接受甲方对服务内容和质量标准的监督。

4. 对需进入区域内的宣传、检查、执法、救援等公共事务，甲乙双方均应积极配合。

5. 遵守国家有关规定，教育秩序维护人员在维护管理区域内的公共秩序时，应履行职责，不得侵害公民的合法权益。

6. 制定预防火灾、水灾、地震等应急突发事件或灾害事件的工作预案，明确妥善处置应急事件的具体内容。

7. 负责对作业人员进行安全教育，岗前培训，提供安全作业的一切措施，并承担相应的安全责任及费用。

8. 设立服务监督电话，并在区域内公示。

9. 搞好安全生产，定期检查配套设施，杜绝安全隐患并承担相应后果。

10. 未经甲方同意，乙方单位不得擅自变更本服务在响应文件中认定的服务范围。

11. 根据整改通知书的要求，及时完成整改项目，及时整改数字化城管等相关投诉问题。

12. 服从甲方制定的管理标准等相关规定。

六、其它条款

（一）乙方必须根据《西安高新区城市管理局市政设施管理标准及检查考核细则》进行维护并接受甲方监督。

（二）乙方承包期间应遵守《劳动法》及相关法律、法规，所聘用的工作人员所发生的社保、医保及工伤等一切费用及责任均由乙方承担。乙方工作人员必须严格执行安全操作规程，加强安全防护，出现安全事故责任和费用均由乙方承担。

（三）乙方工作人员必须经培训上岗，并且遵守甲方的管理制度和工作人员的工作守则，甲方有权要求乙方调换不合格的人员，乙方在收到甲方要求调换人员的通知后，必须 24 小时内完成调换。

（四）维护人员须加强自身建设，自觉学习安全法规，强化技术训练，不断提高安全防患意识和技术水平。在维护抢修过程中，应持证上岗。

（五）乙方实行24小时巡查，范围为所辖标段内所有市政设施。巡查时首先检查主干道红绿灯、路灯、护栏、井、窨子影响道路交通安全的设施。

（六）乙方发现问题后要报初步施工方案，经集贤园发展中心审核后方可实施。处理问题要有时效性，超过处理时效，承担违约责任。突发问题的特殊处理，须及时向集贤园发展中心通报，须经过相关人员现场查看，并有明确的依据。

（七）井盖、井壁的材质及质量须符合相关要求，并提供

质量及材质检验报告。更换后的井盖井算如在质保期内发生损坏，则由乙方无偿更换。路灯、信号灯、电缆、电器元器件及其它附属设施维修更换参照该款执行。

（八）严格按安全操作规程规范，操作人员在操作时必须穿反光服和绝缘鞋、戴安全帽等；上杆操作人员必须关闭手机，系好安全带，并佩戴有身份证明证件或穿印制有服务单位标志的服装，以便识别；作业维修场地应规范且应设置安全防护警示标志，并有专人看管；设置漏电安全保护设施，若违反操作规程，乙方应承担全部安全 and 经济责任，若因乙方管理不到位或者未进行安全培训导致乙方工作人员发生安全事故导致自身或者他人人身及财产损失的，应当由乙方自行承担责任。

（九）夜间巡查人员要到位，特别郊区地段，做好设施安全运行和防盗事项，否则，由此产生的丢失、修复及安全事故责任和一切费用由乙方全部负责。

（十）维护路灯现场应保持现场卫生环境，不影响交通，同时上杆操作应注意杆下及作业场地安全，不乱扔安装器材与配件，施工维护现场应有明显的警示标志，夜间应有警示灯或照明灯，若有违反，除处罚外乙方还必须承担由此造成的全部责任。

（十一）更换器、线材要求：导线、电器配件、光源等器材必须按照发包方的要求，严禁使用假冒伪劣产品若违反本规定，一经发现，一律返工并处罚，使用假冒伪劣产生导致的所有事故及经济损失均由乙方承担。

（十二）应安排专人日夜巡查管理，遇到片区路段夜间灭灯或白天亮灯等控制失灵情况，应在30分钟内到现场修复；经常巡回检查，发现灯杆张贴、悬挂广告牌或其它构物件（发包

方同意除外)应及时拆除;发现偷电应及时制止,否则处罚并承担一切不良后果。

(十三)控制系统和电缆损坏、被盗应在12小时内恢复正常;遇监控控制主板、防盗报警器损坏或被盗应及时修复;在节日或庆典、重大活动中,亮灯率、灯具清洁度必须按甲方的特殊要求达标;要及时加固修复丢失、损坏的灯杆检查门、灯罩。

(十四)乙方承担其承包范围、承包期内市政设施日常运行管理、维护责任,若致第三人损害,乙方应承担向受害人及其家属的赔偿责任,甲方不承担任何赔偿责任。同时,乙方应及时解决纠纷,避免舆论发酵传播给甲方声誉造成不良影响。

(十五)未尽事宜按《城镇道路养护技术规范》(CJJ36—2016)、《城市排水设施维护安全技术规程》(CJJ6—2009)、《城镇排水管渠与泵站运行、维护及安全技术规程》(CJJ68—2016)《西安市城市夜景照明管理办法》《西安市城市夜景亮化建设管理工作实施细则》和《西安市市政设施管理条例》执行。

七、违约责任

(一)乙方接受甲方的检查,甲方根据最终工作任务完成情况,可扣除相应维护款。

(二)乙方接受甲方依据本合同及合同组成内容的文件对乙方的罚款、扣款,该罚款、扣款为乙方应向甲方承担的违约金,甲方有权在应付乙方的款项中扣除。

(三)若第三人的损害牵连甲方承担责任,乙方应承担甲方的一切损失。

八、附则

1. 在合同履行中，双方若发生争议，应协商解决，协商未果，任何一方可向甲方所在地人民法院诉讼解决。

2. 本合同一式陆份，双方各执叁份，经双方签字盖章后生效。

附件：集贤园市政养护部分工程量清单

(以下无正文)

甲方（盖章）： 西安高新技术产业开发区集贤园发展中心

法定代表（签字或盖章）：



联系电话：029-85173788

日期：2026年7月22日

乙方（盖章）： 西安高科集贤建设开发有限公司

法定代表（签字或盖章）：



单位地址：陕西省西安市周至县集贤园集财南路太周创新产业园2号楼10层1001室

联系电话：029-85108605

日期：2026年7月22日

附件

集贤园市政养护部分工程量清单

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	041001001001	道路路面维修养护	1. 沥青路面拆除4cm厚 2. AC10细粒式沥青砼铺设厚度4cm 3. 厂拌细粒式沥青砼: 运距自定 4. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 铺洒底油 2. 面层铺筑	m2	100	118.00	11800.00
2	040201003001	道路路基修补	1. 人工掺10%灰处理路基, 厚度50cm 2. 密实度: 按照设计要求综合考虑 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 开挖 2. 人工掺灰 3. 碾压 4. 土方外运	m2	50	271.00	13550.00
3	040101001001	土方开挖	1. 土石类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 2m以内 3. 开挖方式: 人工机械比例综合考虑 4. 其他满足集贤园办要求 5. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 开挖	m3	158	66.25	10467.50
4	040103002001	土方回填	1. 土石类别: 综合考虑 2. 回填密实度: 满足设计及规范要求 3. 土源综合考虑, 回填方式综合考虑 4. 其他满足集贤园办要求 5. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 回填	m3	159	65.00	10335.00
5	040204001001	人行道修补	1. 20厚1:3水泥砂浆垫层 2. 透水砖尺寸: 300*150*66mm 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 人工拆除 2. 垫层铺设 3. 块料铺设	m2	60	200.00	12000.00

6	04B001	疏通管道	1. 疏通管道 2. 材质: PE100级管道 de100 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 人工掏渣 2. 清理杂物 2. 场内运输	m	12.5	11.48	143.50
7	04B002	疏通管道	1. 疏通管道 2. 材质: PE100级管道 de200 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 人工掏渣 2. 清理杂物 2. 场内运输	m	10	24.80	248.00
8	04B003	疏通管道	1. 疏通管道 2. 材质: PE100级管道、双壁波纹管 de300 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 人工掏渣 2. 清理杂物 2. 场内运输	m	13	25.00	325.00
9	04B004	疏通管道	1. 疏通管道 2. 材质: de400PE100级管道、 de400双壁波纹管、d400水泥混凝土管 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 人工掏渣 2. 清理杂物 2. 场内运输	m	9	36.58	329.22
10	04B005	疏通管道	1. 疏通管道 2. 材质: 水泥混凝土管 d800 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 人工掏渣 2. 清理杂物 2. 场内运输	m	9	86.00	774.00
11	04B006	疏通管道	1. 疏通管道 2. 材质: 水泥混凝土管 d1000 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 人工掏渣 2. 清理杂物 2. 场内运输	m	10	123.50	1235.00

12	04B007	检查井维护检修	1. 井内壁直径: 800*800mm 2. 拆除砖砌: 厚度120mm 深度0.5m 3. 拆除抹灰一圈深度0.5m 4. 砖砌及抹灰: 深度0.8m; 标准砖砌筑 20mm厚1:2.5水泥砂浆抹面 5. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 修复 3. 场内运输	座	5	656.00	3280.00
13	040504002001	更换井框	1. 材质、尺寸: 铸铁井框 D690 承载等级250 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装	个	5	421.10	2105.50
14	040504002002	更换井框	1. 材质、尺寸: 水泥井框 D690 承载等级250 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装	个	5	332.80	1664.00
15	040504002003	更换井盖	1. 材质、尺寸: 铸铁井盖 D690 承载等级250 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装	个	5	571.22	2856.10
16	040504002004	更换井盖	1. 材质、尺寸: 水泥井盖 D690 承载等级250 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装	个	5	397.00	1985.00
17	040501001001	维修管道	1. 材质、尺寸: 混凝土管道, II级钢筋混凝土管DN800mm 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	20	808.00	16160.00
18	040501001002	维修管道	1. 材质、尺寸: 混凝土管道, II级钢筋混凝土管DN1000mm 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	30	1100.00	33000.00

19	040501 001003	维修管道	1. 材质、尺寸：混凝土管道，II级钢筋混凝土管DN1500mm 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	50	2310.0 0	115500.00
20	040501 001004	维修管道	1. 材质、尺寸：混凝土管道，II级钢筋混凝土管DN1800mm 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	50	3400.0 0	170000.00
21	040501 001005	维修管道	1. 材质、尺寸：de200 PE100级管 1. 6MPa 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	14	280.00	3920.00
22	040501 001006	维修管道	1. 材质、尺寸：de300 PE100级管 1. 6MPa 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	11	495.00	5445.00
23	040501 001007	维修管道	1. 材质、尺寸：de400 PE100级管 1. 6MPa 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	70	725.00	50750.00
24	040501 001008	维修管道	1. 材质、尺寸：de300 HDPE双壁波纹管 SN8 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	60	210.00	12600.00
25	040501 001009	维修管道	1. 材质、尺寸：de400 HDPE双壁波纹管 SN8 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 换新 3. 安装	m	45	257.68	11595.60

26	04B008	抢险应急发电	1. 应急抢险配备120Kw发电机 2. 以现场签认台班数量据实结算 3. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 设备安放 2. 清理现场	台班	5	1428.0 0	7140.00
27	04B009	防汛应急排水	1. 防汛应急抢险配备12寸抽水泵车 2. 以现场签认台班数量据实结算 3. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 机械安放	台班	5	1024.0 0	5120.00
28	04B010	路灯金属杆更换	1. 材质、尺寸：金属杆，15m 2. 杆径200mm*5mm 3. 材质：材质镀锌、 4. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装	基	10	4193.0 7	41930.70
29	04B011	单臂悬挑灯架更换	1. 镀锌油漆单臂悬挑灯架，单抱箍臂长1.8m 2. 材质：镀锌 3. 厚度：2mm 4. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装	套	10	1128.0 2	11280.2
30	04B012	路灯灯具更换	1. 15m杆 250W LED灯更换 2. 材质：铝塑钢 3. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装 3. 调试	套	10	2319.2 5	23192.5
31	04B013	镇流器更换	1. 汞纳灯镇流器 2. 参数：适配功率400W；输入电压范围160~265V宽压；额定输出电流5.30A；功率因数≥0.98； 3. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除 2. 安装 3. 调试	套	20	547.00	10940.00
32	04B014	人工（普通）	1. 普通劳务用工，综合考虑工时及现场作业要求 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 现场作业执行 2. 工完场清	工日	100	291.00	29100.00

33	04B015	低压电工	1. 低压电气作业，含接线、调试，符合安全规范 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 线路敷设 2. 设备接线 3. 通电调试	工日	10	347.00	3470.00
34	04B016	高压电工	1. 高压电气作业，含绝缘防护、停送电操作，符合高压作业规范 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 停送电操作 2. 高压设备检修 3. 安全防护	工日	10	403.00	4030.00
35	040504 001001	球墨铸铁 雨水井篦 (含井框)	1. 材质:球墨铸铁,尺寸450×750,含底座安装(混凝土底座C20 30*5cm) 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除旧井篦(含井框) 2. 基础处理 3. 安装新井篦(含井框)	套	10	743.00	7430.00
36	040504 001002	球墨铸铁 雨水井篦	1. 材质:材质:球墨铸铁 D400,尺寸450×750,无底座,直接安装 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除旧篦子 2. 安装新篦子 3. 找平固定 4. 密封处理	套	10	611.00	6110.00
37	040504 001003	球墨铸铁 平算式雨 水篦子(含井框)	1. 材质:材质:球墨铸铁,尺寸510×310,E600,带底座(混凝土底座C20 30*5cm),满足排水及承重要求 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除旧井篦(含井框) 2. 底座安装 3. 安装新井篦(含井框)	套	20	728.00	14560.00
38	040504 001004	水泥基平 算雨水篦 子	1. 材质:水泥,尺寸510×310,E600,带底座(混凝土底座30*5cm),耐腐蚀、承重达标 2. 工程量暂估，结算按实结算 【工作内容】 1. 拆除旧篦子 2. 底座找平 3. 篦子安装	套	20	695.00	13900.00

39	040205 007001	地面标线	1. 标线宽度15cm, 2mm厚热熔材质, 反光性能符合道路 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 路面清理 2. 放线定位 3. 热熔施划	m2	100	50.00	5000.00
40	040203 007001	混凝土路面硬化	1. 18cm厚C35混凝土, 强度满足设计要求, 2. 基层: 30cm3:7灰土垫层 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 路床碾压 2. 浇筑、养护、切缝	m2	100	387.00	38700.00
41	040203 007002	混凝土路面硬化	1. 30cm厚C35混凝土, 强度满足设计要求, 2. 基层: 30cm3:7灰土垫层 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 路床碾压 2. 混凝土浇筑、钢筋制安 3. 养护切缝	m2	100	476.00	47600.00
42	04B017	交通隔离墩	1. 长50cm、高50cm、宽35cm, 孔径45mm, 重量120kg, 水泥材质 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 运输到位 2. 定位摆放 3. 固定处理	块	200	152.00	30400.00
43	040205 013001	隔离墩钢管	1. 钢管外径42mm厚度1mm, 用于隔离墩连接, 含安装固定辅材 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 钢管切割 2. 钻孔固定 3. 连接组装	m	200	18.30	3660.00
44	040205 003001	标识标牌	1. Φ 45cm圆形标识牌, 2mm铝合金 2. 不锈钢立杆长度2m, Φ 110mm壁厚2mm 3. 混凝土基础C30 30*40*30cm, 30*40*5cm砂石垫层 4. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 土方开挖、外运 2. 基础浇筑 3. 立杆吊装 4. 标牌调试	套	2	690.00	1380.00

45	040205 003002	标识标牌	1. 1.2*1.5m标识牌, 3mm厚铝合金 2. 不锈钢双立杆, 长度3m, ϕ 110mm壁厚2mm 3. 混凝土基础C30 50*60*50cm, 50*60*10cm砂石垫层 4. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 土方开挖、外运 2. 基础浇筑 3. 立杆吊装 4. 标牌调试	套	2	1906.0 0	3812.00
46	04B018	砖墙砌筑	1. 12cm厚标准砖 M7.5预拌砂浆 2. 10mm1:2.5水泥砂浆两面抹面 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 放线砌墙 2. 勾缝处理 3. 墙面找平	m2	50	223.00	11150.00
47	04B019	砖墙砌筑	1. 24cm厚标准砖 M7.5预拌砂浆 2. 10mm1:2.5水泥砂浆两面抹面 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 放线砌墙 2. 勾缝处理 3. 墙面找平	m2	50	299.04	14952.00
48	04B020	砖墙砌筑	1. 36cm厚标准砖 M7.5预拌砂浆 2. 10mm1:2.5水泥砂浆两面抹面 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 放线砌墙 2. 勾缝处理 3. 墙面找平	m2	50	369.00	18450.00
49	040205 016001	人行道挡车石柱	1. 芝麻白花岗岩挡车石柱 ϕ 20cm 2. 埋深深度: 40cm 3. 基础开挖: 40*40*50cm 4. 回填: C25商品混凝土 5. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 基础开挖 2. 石柱就位 3. 灌浆固定	个	20	284.00	5680.00
50	040205 016002	人行道挡车石柱	1. 芝麻白花岗岩挡车石柱 ϕ 25cm 2. 埋深深度: 40cm 3. 基础开挖: 40*40*50cm 4. 回填: C25商品混凝土 5. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 基础开挖 2. 石柱吊装 3. 灌浆固定	个	20	344.00	6880.00

51	040501 012001	定向钻施工	1. PE100管 de20mm, 含管材、顶进设备及人工, 满足排水/管线敷设要求 2. 工作坑尺寸: 3*5*2cm 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 工作坑开挖 2. 顶进作业 3. 接口处理	m	50	146.00	7300.00
52	040501 012002	定向钻施工	1. PE100管 de40mm, 含管材、顶进设备及人工, 满足排水/管线敷设要求 2. 工作坑尺寸: 5*7*3cm 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 工作坑开挖 2. 顶进作业 3. 接口处理	m	50	306.00	15300.00
53	040501 012003	定向钻施工	1. PE100管 de90mm, 含管材、顶进设备及人工, 满足排水/管线敷设要求 2. 工作坑尺寸: 5*7*3cm 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 工作坑开挖 2. 顶进作业 3. 接口处理	m	50	350.00	17500.00
54	040501 012004	定向钻施工	1. PE100管 de110mm, 含管材、顶进设备及人工, 满足排水/管线敷设要求 2. 工作坑尺寸: 5*7*3cm 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 工作坑开挖 2. 顶进作业 3. 接口处理	m	50	387.00	19350.00
55	04B021	垃圾外运	1. 拆除垃圾外运 2. 余方点装料运输至弃置点 3. 工程量暂估, 结算按实结算	m ³	197.5	119.60	23621.00
56	04B022	聚乙烯PE管	1. PE管材质, DN110, 含管材、管件及辅材, 铺设管道满足给排水工程要求 2. 开挖尺寸: 20*40cm 3. 垫层: 砂土5cm 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 沟槽开挖 2. 管道敷设 3. 回填试压	m	100	59.00	5900.00

57	04B023	熔断器式 隔离开关	1. 隔离开关型号: HR6-160/3P; 额定工作电压: AC 400V ; 额 定绝缘电压: 690V; 额定冲击耐 压: 12kV ; 壳架等级电流: 400A ; 额定工作电流300A 符合电气 安全规范 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 设备就位 2. 接线固定 3. 通电测试	套	5	577.00	2885.00
58	04B024	ZC-YJLV- 3*10电缆	1. 电缆型号ZC-YJLV-3*10, 含敷 设、终端制作及辅材, 符合电力 施工规范 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 电缆敷设 2. 终端制作 3. 接线调试	m	400	19.00	7600.00
59	04B025	双极开关	1. 型号: 2P 16A 照明专用两极隔 离开关; 额定电压: AC230V/400V 50Hz; 额定电流: 16A; 极数: 2 极(双极, 零火同时断开); 壳 架电流: 63A; 分断能力: ≥ 4.5 kA ; 使用类别: AC-21A 照明专用 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 开关安装 2. 接线固定 3. 通电测试	套	10	83.50	835.00
60	04B026	配电箱空 开	1. 型号: DZ47-63 3P; 额定电压: AC400V 50Hz; 额定电流: 100A; 极限分断: ≥ 6 KA符合电气安全规 范 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 空开安装 2. 线路接线 3. 通电测试	套	10	160.55	1605.50
61	040205 007002	道路震荡 线标线	1. 2cm震荡线宽度0.4m, 热熔材 质, 凸起结构, 满足防滑、警示 道路规范 2. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 路面清理 2. 放线定位 3. 热熔施划	m ²	50	92.00	4600.00

62	04B027	铝塑板 4mm 35S电 信	1. 规格:4mm厚35S级电信专用铝塑板 2. 用途: 标识牌/外立面装饰 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 下料切割 2. 安装固定	m2	90	119.50	10755.00
63	04B028	钢材30mm 镀锌方管	1. 规格:30mm*30mm*3mm镀锌方管 2. 用途: 支架/框架制作 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 下料切割 2. 焊接/安装固定	kg	57.3	4.50	257.85
64	04B029	PVC字	1. 材质: 17mm厚高密度PVC 2. 工艺: 双层叠装+UV打印 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 雕刻制作 2. 安装固定	m2	60	509.50	30570.00
65	011402 003001	油漆(底 漆、面漆)	1. 底层: 锌黄环氧防锈底漆, 二 层氟碳面漆 2. 适用于钢结构/构件防腐装饰 3. 工程量暂估, 结算按实结算 【工作内容】 1. 基层处理 2. 底漆涂刷 3. 面漆涂刷	m2	100	33.00	3300.00
66	041202 019001	围挡	1. 材质: 0.8mm不锈钢围挡、立柱 (含柱顶造型) 2. 高度: 2m	m	124	228.50	28334.00
67	合计						1037649.17
备注: 以上综合单价为全费用综合单价							

中标（成交）通知书

项目编号：ZXGJ-YLZB-2026（20）



西安高科集贤建设开发有限责任公司：

西安高新技术产业开发区集贤园发展中心于 2026年06月23日就 高新区集贤园2026年度市政基础设施维护服务项目（项目编号：ZXGJ-YLZB-2026（20））进行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标（成交），请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标（成交）合同包号	合同包1
中标（成交）合同包名称	高新区集贤园2026年度市政基础设施维护服务项目
中标（成交）金额（元）	1,037,649.17
合计金额（大写）：壹佰零叁万柒仟陆佰肆拾玖元壹角柒分	



根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）和《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）文件要求，为助力解决政府采购成交供应商资金不足、融资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融资需求的供应商可登录陕西省政府采购网—陕西省政府采购金融服务平台（<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>），选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭项目中标（成交）结果、中标（成交）通知书等信息在线向银行提出贷款意向申请、查看贷款审批情况等。

